Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 105/2016

Data; 9 de agosto de 2016.

Designa o servidor Antonio Jocemar Pedroso da Silva como Fiscal

Técnico do Contrato n° 020/2016 da Câmara Municipal de Sorriso-

MT e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da
Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e

8.666/1993,

v' Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei

RESOLVE:

Art. 1" Designar o servidor Antonio Jocemar Pedroso da Silva, lotado no cargo

de Gestor Legislativo desta Casa de Leis, para exercer a função de Fiscal Técnico do Contrato n°

020/2016. que tem por objeto aquisição de reservatório de água tipo taça de lO.OOOL (dez mil

litros) em chapa de ferro de acordo com as necessidades da Câmara Municipal de Sorriso, pintura
interna epóxi poliamida, pintura externa esmalte sintético 3 de mãos, com escada interna para
limpeza, escada externa com guarda corpo, instalada, com projeto, na base já existente, retirada

da existente e deslocamento até o descarte ART. desmanche e recolocação de toldo em frente da

caixa d'água.

Ait. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 9 de agosto de 2016.

PORTARIA

^ PUBLICADA PORAFIXAÇAO no mural DA UG

0^ iX)A

Jü

FÁBIO GAVASSO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page; www.sorrlso.ml.leg.br - E-mall: secretaria@sorriso.mt.leg.br